

ZATWIERDZAM

Plan pracy komisji gospodarczej i mieszkaniowej w 2018 roku

Lp.	Dzień i Miesiąc	Tematyka i zakres pracy	Uwagi
1	Styczeń	Omówienie inwestycji przeprowadzonych przez Zakład Budynków Komunalnych w 2017 roku. Opiniowanie bieżących spraw będących w kompetencji komisji gospodarczej i mieszkaniowej.	
2	Luty	Omówienie spraw bieżących, propozycje dotyczące utrzymania czystości i porządku w obiektach „Orlik”.	
3	Marzec	Dokonanie obchodu lokali socjalnych i komunalnych na terenie miasta Barczewa. Spotkanie z osobami mającymi zaległości z tytułu opłat czynszowych w sprawie sposobu spłaty zadłużenia. Wyrażenie opinii w bieżących sprawach będących w kompetencji komisji gospodarczej i mieszkaniowej.	
4	Kwiecień	Wizytacja lokali socjalnych i komunalnych na terenach wiejskich. Przegląd wiejskich placów zabaw. Opiniowanie bieżących spraw będących w kompetencji komisji gospodarczej i mieszkaniowej.	
5	Maj	Ocena stanu lokali socjalnych i komunalnych na terenach wiejskich. Wyrażenie opinii w bieżących sprawach będących w kompetencji komisji gospodarczej i mieszkaniowej.	
6	Czerwiec	Wizytacja lokali socjalnych i komunalnych na terenach wiejskich. Opiniowanie bieżących spraw będących w kompetencji komisji gospodarczej i mieszkaniowej.	
7	Lipiec	Ocena placów zabaw i świetlic wiejskich. Ocena stanu lokali socjalnych i komunalnych. Opiniowanie spraw bieżących.	
8	Sierpień	Wizytacja lokali socjalnych, oraz świetlic wiejskich. Wyrażenie opinii w sprawach bieżących.	
9	Wrzesień	Obchód terenów zielonych na terenie miasta Barczewa, wizytacja obiektów „Orlik”. Opiniowanie spraw bieżących.	
10	Październik	Spotkanie z osobami mającymi zaległości z tytułu opłat czynszowych w sprawie sposobu spłaty zadłużenia. Opiniowanie spraw bieżących	
11	Listopad	Omówienie spraw bieżących, analiza gospodarza dotycząca stanu lokali i budynków socjalnych przed okresem grzewczym.	
12	Grudzień	Rozpatrywanie spraw bieżących, podsumowanie gospodarze 2018 roku.	

Sporządził:

Bogdan Caruk Przewodniczący Komisji Gospodarczej i Mieszkaniowej

Do wiadomości: Przewodniczący Rady Miejskiej, radni wg. rozdzielnika